平成 30 年５月 15 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先 取締役総務経理部長 増井 敏樹

TEL  （０５２）２２２－８２０２

取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を行うことを内定し

ましたのでお知らせいたします。

なお、本異動に関しては、平成 30 年６月 27 日開催予定の第 128 回定時株主総会及び取

締役会において正式決定する予定であります。

記

１．取締役の退任（平成 30 年６月 27 日付）

（１）取締役退任予定者

中野 智之（現 取締役副社長）

（２）退任の理由

任期満了による退任

２．取締役の委嘱の変更（平成 30年６月 27日付）

氏名 新役職名 旧役職名

長谷川 栄胤 取締役劇場支配人兼御園座演劇図書館長 取締役副会長

３．平成 30 年６月 27 日以降の取締役の体制

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役会長 代表取締役会長 小笠原 剛

代表取締役社長 代表取締役社長 宮崎 敏明

取締役劇場支配人兼御園座演劇図書館長 取締役副会長 長谷川 栄胤

取締役総務経理部長兼管理全般担当 取締役総務経理部長 増井 敏樹

取締役（社外） 同左 安孫子 正

取締役（社外） 同左 高坂 毅

取締役（社外） 同左 大石 幼一

以上